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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2025/26 16-й тур, Матч №126

Субота, 13.12.2025, 15:30, "Черкаси-Арена", Черкаси. 1°C. Глядачі: 560

«ЛНЗ» Черкаси

2 : 0

«Зоря» Луганськ

12 Паламарчук Олексій
11 Пасіч Геннадій
4 Дайко Айді
34 Муравський Назарій (К)
14 Драмбаєв Олександр
16 Рябов Артур
6 Танковський Вячеслав
19 Пастух Євгеній
10 Яшарі Мухаррем
17 Кузик Денис
90 Ассінор Марк

Запасні
1 Ледвій Дмитро
72 Самойленко Кірілл
3 Єрмачков Іван
18 Каплієнко Олександр
33 Путря Ілля
23 Кравчук Данило
9 Авагімян Артур
88 Кисіль Ярослав
27 Дж. Беннетт
24 Подоляк Марко

Тренер
Пономарьов Віталій

1 Сапутін Олександр
10 Жуніор Рейс
55 А.Джордан
5 Яніч Андрія
47 Вантух Роман (К)
77 Кушніренко Богдан
21 Я. Башич
22 Мічін Петар
9 Слесар Артем
7 Андушич Неманья
6 Попара Деян

Запасні
12 Турбаєвський Микита
31 Косівський Валерій
23 Малиш Навін
44 Пердута Ігор
4 Ескінья Габріель
8 Дришлюк Кирило
36 Руан
19 Саленко Роман
20 Маткевич Андрій
11 Горбач Ігор

Тренер
Скрипник Віктор

Арбітр:
Шандор Олександр
Асистент 1:
Павлінов Олександр
Асистент 2:
Трехліб Ярослав
4-й арбітр:
Осауленко Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Геренда Євген

Арбітр VAR:
Задиран Сергій
Асистент арбітра VAR:
Заброда Клим
Спостерігач арбітражу VAR:
Ярмолинський Леонід
Делегат:
Прохорович Андрій



2 / 2

VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2025/26, 16-й тур, Матч №126
Субота, 13.12.2025, 15:30, "Черкаси-Арена", Черкаси. 1°C. Глядачі: 560

«ЛНЗ» Черкаси 2 : 0 «Зоря» Луганськ
10 Яшарі Мухаррем 18'

19 Пастух Євгеній 31'

31' 77 Кушніренко Богдан

36' 21 Я. Башич

41' 47 Вантух Роман

45+3' 5 Яніч Андрія

45+3' 7 Андушич Неманья

46' 10 Жуніор Рейс
23 Малиш Навін

46' 5 Яніч Андрія
44 Пердута Ігор

46' 21 Я. Башич
19 Саленко Роман

10 Яшарі Мухаррем 53'

34 Муравський Назарій 57'

65' 6 Попара Деян
20 Маткевич Андрій

6 Танковський Вячеслав
23 Кравчук Данило 77'

10 Яшарі Мухаррем
88 Кисіль Ярослав 86'

90 Ассінор Марк
27 Дж. Беннетт 87'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


